SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJS
sp. Z C

CERTYFMSAT 201532 )

vp‘-‘n 5-‘!’3:&-'%||

“Bre-LE00]

0SMOWIECKT 5ZPITAL
MIEISKI
Ep. T 0.0.

21 -2159 SOSNOWIEC

UL SZPITALNA-L

TEL, (3214120 100
FAX (32) 4130 112

s szpital sosnowiec.pl

REGON 240837054
r1P B443504464

ZHREIESTROWARY
WSALSIE RETOHONYM
KETOWICE - IWSCHOD
W RATOMWTCACH
WYDIZTAL VI GESPODARCEY
KHAIDNWEG REIESTRA
LA DOWEED POD NUMEREM
D003 a0

Sosnowiee, dnia 30.05.2019¢

WYKONAWCY
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Znak sprawy £P-2200)- 18/19

WYJASNIENIA ZAMAWIATACEGO C2. L
Dzialajac zgodnie z arf, 38 ustawy Prawo zamowieft publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie | dopusci nic powlekang poliglaktyng 370 i
stearynianem wapnia pozostate parametry bez zmian,

Odpowied#: Zamawiajacy dopuscl.

2. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 1p.16,17,1 8,19dopusci igly bez okreslenia
wzmoeniona ,gruba .[ely naszej firmy wykonane sg ze stali nierdzewne] serii 300
odpowiednio dobieranej co nadaje igla wigksza wytrzymato$é na zginanie i
lamanie .Posiadaja one optymalng zdolnosé penetracji tkanek i niezmienna jakosc
podczas przejscia przez tkanki,

Odpowied#: Zamawiajacy dopuscl.

3. Czv Zamawiajacy w pakiecie 5 dopusci ni¢ z poli-p-dioksananu o podtrzymywaniu
tkankowym w 50 % od 35 dni dni pozostale parametry bez Zmian.
Odpowied#: Zamawiajacy dopusei.

4, Czy Zamawiajgey w pakiecie 11 1p.2,3 dopusei nic o absorpcji szwu 180-210 dni
pozostale parametry bez zmian.

Odpowieds: Zamawiajgey dopusci,

5. Czy Zamawiajacy w pakiecie 24 Ip.4 dopusci materiat hemostatyezny pakowany
pol0 sztuk pozostate parametry bez zmian.

Odpowied#: wg Zamawiajgeego blgdnie podano nr Pakietu — w zakresie Pakietu nr 27 poz. 4

Zamawiajacy dopusci,

6, Cry Zamawinjacy w pakiecic 24 Ip.5 dopusei material hemostatvezny pakowany

pols sziuk pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: we Zamawiajgcege blednie padano nr Pakietu — w zakresie Pakiet nr 27

poz. 5 Zamawiajacy dopusel

7. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy | umozliwienia Wykonawey

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 8b projektu

umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

QOdpowied# Zamawiajgey podirzymuje zapisy SIWZ

8. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgey dokona modyfikag)i postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow § 5 usl. 1, 3

1t W przypadku nie wykonania ezefei dostawy przez Wykonawee, nie uzupehienia przez

Wykonaweg brakow ilosciowych, powstania zwioki w realizac)i zamowienia, zgodnic 2
terminami okreglonymi w § 4 ust. 2. i 8 niniejszej umowy Zamawiajgcy naliczy, a
Wykonawea zaptaci kary umowne w wysokosel 20,00zt - za kazdy dzien zwloki, jednak nie
iecej nig 10% wartosei hrotto niew nej czesei dostawy. Po 14 dniach przysiuguje
Zamawiajacemu upravwnienie do odstapienia od umowy z przyczyn dotyezgeyeh

Wykonawcey.



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzyvmuje zapisy SIWZ

9. W prevpadku odstgpienia od umowy przez Zamawidjgeego z preyesyn lezgeyeh po stronie
Wykonawcey, badz przez Wykonaweeg 2 prevezyn nie dotyezacveh Zamawiajgeego, Wykonawea
jest zobowigzany do zaptacenia kary umownej w wysokodci 10% wartosé netto niezrealizowane;
CZESCT UmOWy,

Cdpowiedz: Zamawiajacy podirzyvmuje zapisy SIWZ

10. Czy Zamawiajgey w Pakiecie nr 13 w pozyeji | dopudci igle okrggla z ostrzem trokarowym,
pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz Zamawiajgcy dopusci,

11. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 13 w pozyeji 3 dopusei igle okragly o dlugosei 30mm,
porzostate parameltry ber zmian?
Odpowieds: Zamawiajgey dopuded,

12. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nt 13 w pozycji 5 dopusei igle o dlugosci 48mm o zakonczeniu
trokarowym 4x75¢m rozm. 5, pozostale parametry bez zmian?
Odpowieds: Zamawiajacy dopudel.

13, Cey FZamawiajgcy w Pakiecie nr 13 w pozveji 7 dopudei igle o 35mm, ' kola okraglo-tnaca,
4x75 em rozm.5. jednakze wykonang ze stopu ethalloy wykazujaca o 40% wigksza odpomost na
zginanie w pordwnaniu # iglami Konwencjonalnymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusei.

14. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 29;

s 40 szt. tasm do lecsenia wysilkowego nietrzvmania moczu, monofilamentowe,
polipropylenowe z plastikowa oslonka, jednorodne, niewchlanialne, o diugosci 45 cm,
szerokosel 1.1 em, porowatosci srednigg 1000 um, max 1870 pum, grubodci tasmy 0.33
mim, gramaturze 48 o/m’®, wytrzymatosci na rozeigeanie 70 Niem, brzegi zakodczone
bezpiceznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna,
obecnodd wiokien skodnyeh, podwdjna nié wzmacniajgea),oraz

#1 szt ighy wielorazowepo uzvtku. ze stali chirurgicenej do implantacji przez otwory
zastonowe, sterylizowanej w autoklawie w 121°C lub tlenku etvlenu?

Lzasadnienie,
Dopuszezenie naszych produktow umozliwi uczestnictwo w wiw przefargu, podniesie
konkurencynoéé postepowania | pozwoli Panstwu na wybdar rzeczywiscie najkorzystniejsze)
oferty.
Odpowieds: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy | wymaga ztozenia oferty zgodnie z 5TW7.
L5,
Pakiet nr 27 poz. 4- 3
Zwracamy sig 2 prosba o wydziglenie ww. produktow do osobnego pakictu. Wydziclenie ww.
pozycii spowoduje dopuszezenie innveh firm do udziatu oraz zaproponowanie konkurencyjnyeh
cen prey jakoscl wymagansgj preer Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy | wymaga #loienia oferty zgodnie z 51WZ,
16,
Pakiet nr 27 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng z utlenionej regencrowangj celulozy. ktora

posiada nastepujgce wiasciwosci:

- w calodei pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzgpi sig, nie rozrywa sig i nie przykleja sig do narzedzi

- nie ulega derintegracji w miejscu zabiegu

- nicutkana wiléknina siedmiowarstwowa,

- zawartodé grupy karboksylowej | 8-24%,

- dziatanie bakteriobojcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram {-} , potwierdzone w

badaniach in vitro oraz w instrukeji vzvikowania;



- dziatanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE. PRSP,
- dzialanie bakteriobdjcze na Klebsiella pneumonie, kiora jest preyczyna okolo 8% zakazen
szpitalnych oraz Listeria monocytogenes. ktora wywoluje 11,in. sepse oraz zapalenie mozgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z migjscem krwawienia;
- pkres wehlaniania —od 7 do 14 dniz
- posiadajacy niskie pH 2,5 — 3.5, kwasny odezyn gazy hemostatycznej powoduje. Ze ma ona
dzialanie bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- rozmiar 2.6 x 3,1 ¢m,
- warunki przechowywania do 25 stopni?
Odpowiedz: Zamawiajgey pedtrzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.
17,
Pakiet nr 27 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci gaze hemostatyczng 2 utlenionej regenerowanej celulozy lub z
utlenionej resorbowalngj celulozy, kidra posiada nastgpujace whadciwoscl:
- w caloscl pochodzenia rodlinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzepi sig, nie rozryvwa sig 1 nie przykleja sig do narzedzi
- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiegu
- luzno tkana struktura,
- zawartosé grupy karboksylowej 16/18-24%.
- dziatanie bakteriobajeze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) 1 gram (-}, potwierdzone w
badaniach in vitro oraz w instrukeji uzytkowania;
- dzialanie bakteriobdjeze na MSRA, MRSE. VRE, PRSP,
- dzialanie bakleriobdjcze na Klebsiella pneumeonie, kiora jest przyczyng okoto 8% zakazen
szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, kibra wywotuje n.in. sepse oraz zapalenie mozgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakeie z migjscem krwawienia;
- okres wechianiania — od 7 do 14 dni:
- posiadajacy niskie pH 2,5 — 3,3, kwasny odczyn gazy hemostatyezne] powoduje. ze ma ona
dzialanie bakieriobajcze w stosunku do szerokiego spekirum bakterii
- rozmiar 7,5 x 10 cm,
- warunki przechowvwania do 25 stopni?
Odpowiedz: Zamawiajgey podirzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zeodnie z SIWZ.

18.
Pakiet nr 19
Czy Zamawiajgey dopusci zaoferowanie staplerdw w rozmiarach
— pozyecja 1 —rozmiar 21
— pozyeja 2 - rozmiar 24
— pozyeja 3 — rozmiar 29
—pozveja 4 - rozmiar 32

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy | wymaga zlozenia oferty zgodnie 7z SIWZ,

19,

Pakiet nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie workow o diugosei 15 em +/- 4 em, pojemnode
minimum L0 ml.

Odpowied#: Zamawiajaey dopusci.

20,

Pakiet 1 - Czy Zamawiajacy dopudci szwy wykonane 2 kwasu polighkolowego powlekane
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkanki ok,50% pa 7 dniach
od zaimpantowania, pozostale parametry zgodne z 5IWZ7

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusei.



21.

Pakiet 1, poz. 1-2— Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igiet okragtych wemocenionych (.
wykonanych z najwyzsze] jakosci stali chirurgicznej serii 300 charaktervzujgee] sie wysoka
odpornoscig na odkseladeenia?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuscl.

22,

Pakiet 3, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ighy o dlugosci 26mm?
Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy 1 wymaga zlozenia oferty zgodnie z 5SIWZ.

23,

Pakiet 3, pozycja 13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dhugodei 37mm z nitka o
dlugosci 90cm?

Odpowieds: Zamawiajacy dopusci.

24,

Pakiet 4, pozycja 16 - Czy Zamawiajacy dopudei zaoferowanie ighy grubej bez okreslenia
. wrmoceniona™?

Odpowiedz: Zamawiajgey dopusdei,

25,

Pakiet 4, pozycja 31 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okrggle) grubej?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusei.

26.

Pakiet 4, pozycja 32 - Czy Zamawiajgey dopudei zaoferowanie igly bez okredlenia
Lkosmetyezna™?

Odpowied?; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy 1 wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,
27.

Pakiet 4, pozycja 32 — Czv Zamawiajgey dopudei zaoferowanie nici o dlugosci 75¢m?
Odpowicd#; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy | wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ
18,

Pakiet 4, pozyeja 33 — Czv Zamawiajgey dopusci zaoferowanie igly 65mm bez okreslenia
pogrubiona”™ z nitka o grubose1 .17 1 diugosei [00em?

Odpowied?: Zamawiajacy podirzymuje zapisy 1 wymaga #lozenia oferty zgodnie z SIWZ,
29,

Pakiet 4, pozycja 33 — Czy Zamawiajgey dopusci zaoferowanie igly bez okreélenia
~pogrubiona”™?

Cdpowiedz; Zamawiajacy dopusei ighy bez okredlenia pogrubiona™,

30.

Pakiet 4, pozycja 37 — Czy Zamawiajacy dopusel zaoferowanie ighy okraglej 65mm grubej?

Odpowiedd: Zamawiajacy podirzymuje zapisy | wymaga zlozenia oferty 2godnie z SIWZ.



3.
Pakiet 4, poryeja 37 — Czy Zamawiajaey dopusci zaoferowanie igly okraglej 77mm grubej z
nitka o grubodei .07 i diugosci 90cm?
Odpowied#: Zamawiajacy podirzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zpodnie z SIWZ,
32,
Pakiet 4, pozycja 37 — Czy Zamawiajacy dopusei zaoferowanie ighy okragle] wzmocniongj z
nitka o grubogei .17
Odpowied#: Zamawiajacy dopusci

33.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 22 wymaga, zcby W kazdym opakowaniu z klipsami
tytanowymi znajdowaly sig samoprzylepne kontrolki identyfikujace do wklejania w protokole
operacyjnym, zawierajace producenta, datg przydainosel, datg produkeji 1 nr serii, min. po 2
srtuki do kazdepo masazvnka z klipsami. Wymagane oswiadezenie producenta o mozliwosel
stosowania Klipséw tytanowych u pacjenta poddawanego badaniu MRI do 3 Tesli i Tomografii
Komputerowe].

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

34

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 23 wymaga, zeby w kazdym opakowaniu z klipsami
tytanowymi znajdowaly sig samoprzylepne kontrolki identy fikujace do wklejania w protokole
operacyjnym, zawierajace producenta, datg przydatnosel. date produkcji i nr serii, min. po 2
sziuki do kazdego magazynka z klipsami?

OdpowiedZ; Zamawiajacy dopusci.

35.

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 32 dopusci woreczek ekstrakeyjny o pojemnosei 200ml dt.20cm
érednicy 5.4em spelniajacy pozostate wymagania SIW.Z?

Odpowiedz: Zamawiajacy pedirzymuje zapisy 1 wymaga zlozenia oferty zgodnie 2 STWZ.

36,

Dotycry zawarcia umowy: wWnosimy o wyrageniu zgody na zawarcie umowy w trybie
korespondencyinym i przestanie umowy do podpisu poczig kurierska. Niezwlocznie po
podpisaniu, umowa zostanie do Paristwa odestana réwnicz poczts kurierskg.

Odpowicd#: Zamawiajacy dopuszcza takyg procedure.

Dul. pakietu nr 5
37
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanic w tym pakiecie nitki z trokarowym zakoficzeniem,
wzmocnione)?
Odpowiedz: Zamawiajgey dopusci.

38

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w tym pakiecie ighy o dl, S0mm?

Odpowied: Zamawiajacy podirzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,
39.

Czy Zamawiajacy dopudci zaoferowanie w tym pakiecie nitki o diugosei 150 lub 200 em?

Odpowied?: Zamawiajacy podirzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zgodnie 2 SIWZ.

4.

Pakiet 25.

poz. |

Czy zamawiajacy dopusci: grubosé siatki 0,41 mm, wielkosé porow lmm- pozostale parametry
zgodnie z STWZ.

pee2

w



Czy zamawiajaey dopusel: grubosé siatki (.41 mm, wielkos¢ porow lmm- pozostate parametry
zgodnie z SIWE,

Odpowicdé: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy 1 wymaga zloZzenia oferty zgodnie 7 STWZ

41.

Pakiet Nr 26

Czy zamawiajacy dopusci grubost siatki 0.5 mm, czas absorpeji czgsci wehlanialngy od 84 do
120 dni- pozostate parametry 2godnie 2 SIWE,

Odpowiedz: Zamawiajgey dopusei.
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